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Terveystodistuksen laatiminen: 

Tuottaja, neuvoja tai eläinlääkäri voi tulostaa Nasevasta eläinten ostajaa tai siirtoja  varten 

Terveystilannesivulta tilan terveystilannetodistuksen, jossa on Nasevaan kirjautuneen käyttäjän vakuutus, 

että terveystilanne ei ole muuttunut viimeisen vuosikatsaus tai tilannekatsauskäynnin jälkeen. 

 

 

 

Tällöin PDF-kooste siirtyy Terveystodistukset sivulle, josta alustava tieto tilan terveystilanteesta voidaan 

ladata ja lähettää sähköpostin liitteenä ostajalle. Mikäli ostaja haluaa lisätietoa, eläinlääkäri täyttää alla 

kuvatun pitopaikan eläinten terveystodistuksen liitteineen. Suositeltavaa on jalostuseläinkaupassa käyttää 

eläinlääkärin todistuksia.   
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Yllä kuvattu käytettävissä olevat sähköiset todistukset. 
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Laadit terveystodistuksen valitun tilan pitopaikalle seuraavasti: 

Valitse ” Lisää uusi pitopaikan eläinten terveystodistus”. Valitse pitopaikka, jos tilalla on useita pitopaikkoja. 

 

Tallenna lomakkeelle päivämäärä jolloin tarkastit eläinten terveydentilan ja merkitse oletko havainnut 

eläimissä tutkimushetkellä mitään sellaisia tauteihin viittaavia oireita, mitkä voivat estää eläinten myynnin 

tai siirron.   

Jos teet yksilökohtaisia havaintoja ja yksittäisen eläimen todistus seuraa mukana ilmoita se tällä 

lomakkeella. 

Tätä yhteenveto-osaa täydentämään on syytä tallentaa alla kuvattu ”Liite pitopaikan eläinten 

terveystodistukseen”, josta ilmenee yksityiskohtaisemmat tiedot pitopaikan eläinten terveystilanteesta. 
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Jos laadit liitteen pitopaikan eläinten terveydentilasta, rastita alin kohta ja ”tallenna”.  

 

Lisää ”liite pitopaikan eläinten terveystodistukseen” +Lisää -painikkeella. 
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Täytä liitteen kohdat. Seuraa täyttöohjeita, joiden info-pallot avautuvat klikkaamalla niitä hiirellä. Tallenna. 
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Jos olennaisia tietoja puuttuu tallennettaessa, lomakkeen alkuun tulee ilmoitus puuttuvista tiedoista. 

Korjaa ja tallenna. 

 

Kun saat tiedon onnistuneesta tallennuksesta, voit siirtyä vielä tallentamaan halutessasi yksittäistä eläintä 

koskevan todistuksen osan kohdasta Eläimen terveystodistus +Lisää. 
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Valitse ensin eläimet, joita todistus koskee. Voit suodattaa ja/tai hakea millä tahansa tiedolla Hae-kentästä. 

Täytä todistuksen kohdat ja tallenna. 
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Luodut yhteenkuuluvat todistukset listautuvat näytölle samanvärisenä nippuna.  

Voit vielä muuttaa, täydentää tai poistaa todistuksen seuraavan vuorokauden kuluessa, jonka jälkeen 

todistus lukkiutuu ja on tulostettavissa Nasevasta voimassa olon ajan.  

Tuottaja voi käyttää todistusta kyseisenä ajanjaksona yhdessä tuoreen Terveystilannetodistuksen kanssa. 

HUOM! Että terveystilanteesta tulostuisi riittävän tuore tieto tarttuvista taudeista, tulee vuosikatsauksen 

tai tilannekatsauksen kohta ”tarttuvat taudit” täyttää riittävän usein terveydenhuoltokäynnillä.  

 

  

 

 


